香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

World Wide Touch Technology (Holdings) Limited
世 達 科 技（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1282）

自願性公告

此自願性公告乃由世達科技（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）作出。本公告旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一三年七月二十二日，本公司擁有專利的生
物保安軟件平台 FingerQ 已加入流動通訊全球系統協會（「GSMA」）作為會員。GSMA乃一
個專門論壇，讓業界共同開發 GSM 平台，令會員、投資者、管理人及最後令客戶受惠。

作為 GSMA 的會員，FingerQ 擬積極為 GSMA 為電話營運商供應的流動應用軟件及服務
提供生物認證技術的計劃作出貢獻。本集團計劃積極參與 GSMA 有關界定通訊業標準
的工作組，及提升流動設備的使用者認證保安及方便程度的工作。本公司很榮幸能參與
該等事業，建立和保障國際流動營運基建。

承董事會命
世達科技（控股）有限公司
主席兼首席執行官

王國芳

香港，二零一三年八月一日

於本公告日期，本公司執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生；獨立非執行董事為王振邦先生、李國
安教授及陳偉先生。